
Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Lodzki Okregowy Zwiazek Plywacki 2014-11-08 21:45 - Strona 1

Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 8- - 9-11-2014

Konkurencja 23 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
2014-11-08 - 20:55 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

1. Zachoszcz Joanna 93 AZS UWM Olsztyn 786 8:39.21
100m: 1:03.06 1:03.06 300m: 3:13.73 1:05.23 500m: 5:23.15 1:04.39 700m: 7:33.80 1:05.41
200m: 2:08.50 1:05.44 400m: 4:18.76 1:05.03 600m: 6:28.39 1:05.24 800m: 8:39.21 1:05.41

2. Burska Justyna 95 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 773 8:42.27
100m: 1:04.18 1:04.18 300m: 3:14.27 1:05.04 500m: 5:24.33 1:05.06 700m: 7:36.19 1:05.86
200m: 2:09.23 1:05.05 400m: 4:19.27 1:05.00 600m: 6:30.33 1:06.00 800m: 8:42.27 1:06.08

3. Piechota Paulina 99 Uks 190 Łódź 762 8:44.69
100m: 1:04.44 1:04.44 300m: 3:16.18 1:06.10 500m: 5:27.57 1:05.47 700m: 7:39.73 1:06.24
200m: 2:10.08 1:05.64 400m: 4:22.10 1:05.92 600m: 6:33.49 1:05.92 800m: 8:44.69 1:04.96

4. Wikieł Manuela 92 AZS UWM Olsztyn 747 8:48.08
100m: 1:04.68 1:04.68 300m: 3:17.63 1:06.56 500m: 5:29.39 1:05.83 700m: 7:43.40 1:07.14
200m: 2:11.07 1:06.39 400m: 4:23.56 1:05.93 600m: 6:36.26 1:06.87 800m: 8:48.08 1:04.68

5. Karpisz Milena 97 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 744 8:48.83
100m: 1:04.91 1:04.91 300m: 3:18.17 1:06.71 500m: 5:31.20 1:06.60 700m: 7:43.97 1:06.26
200m: 2:11.46 1:06.55 400m: 4:24.60 1:06.43 600m: 6:37.71 1:06.51 800m: 8:48.83 1:04.86

6. Zbrojewska Michalina 96 UKS "Piątka" Konstantynów Łódz 666 9:08.88
100m: 1:05.87 1:05.87 300m: 3:22.48 1:08.65 500m: 5:41.24 1:09.61 700m: 8:00.33 1:09.60
200m: 2:13.83 1:07.96 400m: 4:31.63 1:09.15 600m: 6:50.73 1:09.49 800m: 9:08.88 1:08.55

7. Margula Weronika 00 MKP Szczecin 658 9:10.95
100m: 1:06.02 1:06.02 300m: 3:24.15 1:09.04 500m: 5:43.30 1:09.82 700m: 8:03.12 1:10.30
200m: 2:15.11 1:09.09 400m: 4:33.48 1:09.33 600m: 6:52.82 1:09.52 800m: 9:10.95 1:07.83

8. SWr Nita Anna 97 Wks Slask Wroclaw 652 9:12.56
100m: 1:06.30 1:06.30 300m: 3:25.83 1:10.01 500m: 5:44.60 1:08.32 700m: 8:04.21 1:09.96
200m: 2:15.82 1:09.52 400m: 4:36.28 1:10.45 600m: 6:54.25 1:09.65 800m: 9:12.56 1:08.35

9. Kowalińska Oriana 93 MTP KORMORAN Olsztyn 644 9:15.04
100m: 1:07.36 1:07.36 300m: 3:27.52 1:10.42 500m: 5:47.36 1:09.58 700m: 8:07.09 1:10.09
200m: 2:17.10 1:09.74 400m: 4:37.78 1:10.26 600m: 6:57.00 1:09.64 800m: 9:15.04 1:07.95

10. Bakuniak Hanna 96 MKP Szczecin 622 9:21.37
100m: 1:06.36 1:06.36 300m: 3:25.68 1:09.95 500m: 5:46.82 1:10.95 700m: 8:12.29 1:12.85
200m: 2:15.73 1:09.37 400m: 4:35.87 1:10.19 600m: 6:59.44 1:12.62 800m: 9:21.37 1:09.08

11. SWr Nowak Julia 97 Wks Slask Wroclaw 620 9:21.88
100m: 1:07.94 1:07.94 300m: 3:30.24 1:10.69 500m: 5:52.43 1:11.27 700m: 8:15.09 1:11.01
200m: 2:19.55 1:11.61 400m: 4:41.16 1:10.92 600m: 7:04.08 1:11.65 800m: 9:21.88 1:06.79

12. Baryła Julia 00 Mogda 620 9:21.95
100m: 1:07.46 1:07.46 300m: 3:28.07 1:10.41 500m: 5:50.39 1:11.24 700m: 8:13.34 1:11.49
200m: 2:17.66 1:10.20 400m: 4:39.15 1:11.08 600m: 7:01.85 1:11.46 800m: 9:21.95 1:08.61

13. Halagiera Joanna 96 MKP Słowianka Gorzów 614 9:23.78
100m: 1:08.03 1:08.03 300m: 3:31.25 1:11.71 500m: 5:54.40 1:11.61 700m: 8:16.70 1:10.54
200m: 2:19.54 1:11.51 400m: 4:42.79 1:11.54 600m: 7:06.16 1:11.76 800m: 9:23.78 1:07.08

14. SSz Szatanek Julia 99 MKP Szczecin 613 9:24.20
100m: 1:05.63 1:05.63 300m: 3:26.81 1:11.02 500m: 5:51.17 1:11.80 700m: 8:14.19 1:11.17
200m: 2:15.79 1:10.16 400m: 4:39.37 1:12.56 600m: 7:03.02 1:11.85 800m: 9:24.20 1:10.01

15. Bernat Gabriela 99 Skarpa Lublin 608 9:25.71
100m: 1:08.56 1:08.56 300m: 3:32.43 1:11.56 500m: 5:55.43 1:11.46 700m: 8:17.29 1:10.90
200m: 2:20.87 1:12.31 400m: 4:43.97 1:11.54 600m: 7:06.39 1:10.96 800m: 9:25.71 1:08.42

16. Pecyna Michalina 00 IKS Konstancin 604 9:26.84
100m: 1:08.17 1:08.17 300m: 3:30.75 1:11.17 500m: 5:54.46 1:11.94 700m: 8:17.39 1:11.14
200m: 2:19.58 1:11.41 400m: 4:42.52 1:11.77 600m: 7:06.25 1:11.79 800m: 9:26.84 1:09.45

17. Wardzińska Martyna 98 Mks Trójka Łódź 596 9:29.56
100m: 1:08.19 1:08.19 300m: 3:30.31 1:11.37 500m: 5:54.63 1:11.96 700m: 8:19.73 1:12.49
200m: 2:18.94 1:10.75 400m: 4:42.67 1:12.36 600m: 7:07.24 1:12.61 800m: 9:29.56 1:09.83



Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Lodzki Okregowy Zwiazek Plywacki 2014-11-08 21:45 - Strona 2

Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 8- - 9-11-2014

Konkurencja 23, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

18. Żemajtis Maria 00 MTP KORMORAN Olsztyn 595 9:29.70
100m: 1:07.82 1:07.82 300m: 3:30.64 1:11.54 500m: 5:55.35 1:12.33 700m: 8:20.15 1:12.43
200m: 2:19.10 1:11.28 400m: 4:43.02 1:12.38 600m: 7:07.72 1:12.37 800m: 9:29.70 1:09.55

19. Bilińska Karolina 99 MKP Słowianka Gorzów 585 9:32.99
100m: 1:07.34 1:07.34 300m: 3:31.07 1:11.97 500m: 5:55.18 1:12.08 700m: 8:21.17 1:13.04
200m: 2:19.10 1:11.76 400m: 4:43.10 1:12.03 600m: 7:08.13 1:12.95 800m: 9:32.99 1:11.82

20. Mesjasz Julia 98 SP Meduza Pajęczno 578 9:35.29
100m: 1:09.16 1:09.16 300m: 3:33.28 1:12.27 500m: 5:57.27 1:12.32 700m: 8:24.25 1:13.79
200m: 2:21.01 1:11.85 400m: 4:44.95 1:11.67 600m: 7:10.46 1:13.19 800m: 9:35.29 1:11.04

21. Wawrzynkiewicz Wiktoria 99 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 563 9:40.19
100m: 1:10.26 1:10.26 300m: 3:36.63 1:13.61 500m: 6:04.02 1:13.31 700m: 8:29.31 1:12.06
200m: 2:23.02 1:12.76 400m: 4:50.71 1:14.08 600m: 7:17.25 1:13.23 800m: 9:40.19 1:10.88

22. Kładoczna Julia 99 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 551 9:44.34
100m: 1:08.71 1:08.71 300m: 3:35.23 1:12.66 500m: 6:02.72 1:13.60 700m: 8:31.75 1:14.61
200m: 2:22.57 1:13.86 400m: 4:49.12 1:13.89 600m: 7:17.14 1:14.42 800m: 9:44.34 1:12.59

23. Wiśniewska Barbara 00 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 549 9:45.12
100m: 1:08.90 1:08.90 300m: 3:36.20 1:13.85 500m: 6:04.62 1:14.34 700m: 8:33.54 1:14.30
200m: 2:22.35 1:13.45 400m: 4:50.28 1:14.08 600m: 7:19.24 1:14.62 800m: 9:45.12 1:11.58

24. Pipczyńska Kamila 00 UKS Victoria Józefów 539 9:48.90
100m: 1:07.94 1:07.94 300m: 3:36.43 1:14.57 500m: 6:06.17 1:14.69 700m: 8:36.57 1:15.15
200m: 2:21.86 1:13.92 400m: 4:51.48 1:15.05 600m: 7:21.42 1:15.25 800m: 9:48.90 1:12.33

25. Chojecka Karolina 00 UKS OLIMPIC Warka 490 10:07.85
100m: 1:11.21 1:11.21 300m: 3:45.28 1:17.00 500m: 6:19.43 1:17.00 700m: 8:53.45 1:16.90
200m: 2:28.28 1:17.07 400m: 5:02.43 1:17.15 600m: 7:36.55 1:17.12 800m: 10:07.85 1:14.40

26. Niedźwiecka Katarzyna 99 Uks 190 Łódź 479 10:12.46
100m: 1:10.39 1:10.39 300m: 3:44.36 1:17.90 500m: 6:19.31 1:18.05 700m: 8:56.31 1:18.43
200m: 2:26.46 1:16.07 400m: 5:01.26 1:16.90 600m: 7:37.88 1:18.57 800m: 10:12.46 1:16.15


